
Zarządzenie nr 67/2023 

Wójta Gminy  Ostrowite 

z dnia 14.09.2023 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostrowite i ustalenia jego 

składu  

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXVI/578/2023 Rady Gminy 

Ostrowite z dnia 30 czerwca 2023( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 26.07.2023 poz.  7177)                   

w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Ostrowite i do jego składu powołuję  

następujące osoby: 

1) Pana Szymona Lewicza – jako reprezentanta Komisariatu Policji w Orchowie. 

2) Panią Małgorzatę Sadłochę – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Ostrowitem.  

3) Panią Lidię Mądrą-Makowską  – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowitem.  

4) Panią Karolinę Kusiak – Starszego kuratora zawodowego  Sądu Rejonowego w Słupcy. 

5) Panią Danutę Wawrzynkiewicz- jako reprezentanta Parafialnego Zespołu Caritas                       

w Ostrowitem. 

6) Panią Grażynę Szaur- jako reprezentanta służby zdrowia –  Indywidualna Praktyka 

Pielęgniarska. 



7) Pana Piotra Staśkiewicza -  jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego 

w Giewartowie. 

8) Panią  Jolantę Król -  jako reprezentanta Szkoły Podstawowej im. L. Jakubowicz                          

w Ostrowitem. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Ostrowitem  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

........................... 

(podpis) 

 

 


